PAGE  
5
Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

м.
  30.04.2020  № 177
Про виконання заходів Плану дій

сталого енергетичного розвитку

міста Кам’янське на період 

до 2020 року у 2017–2019 роках

З метою інформування Офісу «Угода мерів – Схід» про хід виконання заходів Плану дій сталого енергетичного розвитку міста Кам’янське на період до 2020 року, затвердженого рішенням міської ради від 16.12.2016 
№592-12/VII, враховуючи рішення міської ради від 27.02.2015 №1255-60/VІ «Про приєднання до Європейської ініціативи «Угода мерів», керуючись 
підпунктом 3 п. «а» ст.29, підпунктом 3 п. «а» ст.35 та ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформацію про виконання заходів Плану дій 
сталого енергетичного розвитку міста Кам’янське на період до 2020 року 
у 2017–2019 роках (додається).

2. Департаменту економічного розвитку міської ради надати звіт щодо виконання Плану дій сталого енергетичного розвитку міста Кам’янське 
на період до 2020 року у 2017–2019 роках Офісу «Угода мерів – Схід».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від  30.04.2020 № 177
ІНФОРМАЦІЯ

про виконання заходів Плану дій сталого енергетичного розвитку міста Кам’янське на період до 2020 року у 2017 – 2019 роках

	№ з/п
	Назва заходу
	Запланований термін виконання (початок/ кінець), роки
	Статус  виконання
	Джерела фінансування
	Заплановане фінансування 
(згідно ПДСЕР), тис. грн
	Використане фінансування за роками, 
тис. грн.

	
	
	
	
	
	
	Всього
	з квітня 
2017 року
	2018 рік
	до квітня 2019 року

	Розділ. 1. Бюджетні об’єкти (муніципальні будівлі та устаткування/ споруди)

	1.1.
	Впровадження системи енергетичного менеджменту
	2016–2018
	виконано
	міський бюджет, грант GIZ
	2 000,0
	38,98
	38,98
	-
	-

	1.2.
	Реалізація проекту енергозбереження 
в комунальних закладах міста
	2016
	виконано
	міський бюджет, державний бюджет, грант НЕФКО
	14 250,0
	1 041,6
	976,3
	65,3
	-

	1.3.
	Реконструкція (термомодернізація) будівель закладів освіти, науки та спорту, закладів охорони здоров’я 
у місті
	2016–2021
	в стадії реалізації
	позика ЄІБ, грант GIZ, державний та міський бюджет
	456 111,0
	66 568,9
	25 796,5
	4 310,2
	59 122,2

	1.4.
	Термомодернізація 
та реконструкція інженерних мереж будівель бюджетної сфери міста
	2016–2021
	в стадії реалізації
	міський бюджет, позика НЕФКО
	13 000,0
	-
	-
	-
	-

	1.5.
	Улаштування енергоефективної світлодіодної системи внутрішнього освітлення спортивних залів шкіл міста
	2016–2019
	виконано
	міський бюджет
	1 510,0
	29,52
	6,46
	12,1
	10,96

	1.6.
	Заміна кухонного обладнання 
у закладах бюджетної сфери
	2018
	виконано
	міський бюджет
	2 850,0
	358,0
	-
	358,0
	-

	1.7.
	Впровадження альтернативних джерел енергії для підігріву води на потреби бюджетних будівель міста
	2016
	виконано
	міський бюджет
	15 111,0
	-
	-
	-
	-

	Всього по розділу 1.
	486 870,0
	67 679,1
	26 818,3
	4 387,6
	59 133,2

	Розділ 2. Третинні об’єкти (будівлі та устаткування/споруди, що належать до третинного сектору)

	2.1.
	Модернізація теплових вводів 
та системи опалення 
з використання енергозберігаючих технологій
	2017–2020
	в стадії реалізації
	приватні інвестиції, кошти підприємства
	7 130,0
	21,0
	21,0
	-
	-

	2.2.
	Реконструкція (термомодернізація) будівель 
з використанням енергозберігаючих технологій
	2017–2020
	в стадії реалізації
	приватні інвестиції
	21 380,0
	15,0
	15,0
	-
	-

	2.3.
	Улаштування енергоефективних систем внутрішнього 
та зовнішнього освітлення будівель
	2016–2020
	виконано
	приватні інвестиції
	4 280,0
	640,58
	53,88
	101,7
	485,0

	Всього по розділу 2.
	32 790,0
	676,58
	89,88
	101,7
	485,0

	Розділ 3. Житлові будинки, населення

	3.1.
	Ремонт та реконструкція внутрішньобудинкових мереж теплопостачання
	2016–2020
	в стадії реалізації
	міський бюджет
	17 670,0
	767,8
	680,9
	86,9
	-

	3.2.
	Модернізація теплових 
вводів житлових будинків 
з використання енергозберігаючих технологій (1390 будинків)
	2016–2020
	в стадії реалізації
	міський бюджет, державний бюджет 
	245 100,0
	132,0
	132,0
	-
	-


	3.3.
	Підвищення енергоефективності у житлових будинках у рамках Державної програми компенсації частини суми кредиту 
на придбання енергоефективних товарів та обладнання
	2016–2020
	в стадії реалізації
	міський бюджет, державний бюджет, кошти населення
	25 650,0
	5 549,0
	2 525,3
	2 317,3
	706,4

	3.4.
	Реконструкція (термомодернізація) будівель 
з використанням енергозберігаючих технологій
	2016–2020
	в стадії реалізації
	приватні інвестиції, кошти населення
	370 500,0
	-
	-
	-
	-

	Всього по розділу 3.
	658 920,0
	6 448,8
	3 338,2
	2 404,2
	706,4

	Розділ 4. Муніципальне освітлення

	4.1.
	Капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення 
із впровадженням енергозберігаючих 
технологій у місті
	2016–2021
	в стадії реалізації
	міський бюджет, позика ЄІБ
	325 040,0
	-
	-
	-
	-

	4.2.
	Реалізація проекту енергозбереження в системі вуличного освітлення мостового переходу через р. Дніпро
	2016
	виконано
	міський бюджет, грант НЕФКО
	14 250,0
	-
	-
	-
	-

	4.3.
	Ремонт та технічне обслуговування електромереж зовнішнього освітлення 
на вулицях загального користування 
та внутрішньодворових 
та внутрішньоквартальних проїздах міста
	2016–2020
	в стадії реалізації
	міський бюджет
	-
	12 305,22
	4 296,97
	4 442,41
	3 565,84

	Всього по розділу 4.
	339 290,0
	12 305,22
	4 296,97
	4 442,41
	3 565,84

	Розділ 5. Система водопостачання та водовідведення

	5.1. 
	Реконструкція та технічне переоснащення системи водопостачання 
та водовідведення у місті

	2016–2021
	реалізація зупинена
	міський бюджет, кредитні кошти ЄІБ
	826 360,0
	-
	-
	-
	-

	5.2.
	Технічне переоснащення комплексу з експлуатації очисних споруд каналізації лівого берегу 
з приведенням до фактичної потужності та впровадженням енергозберігаючих технологій
	2016–2021
	реалізація зупинена
	міський бюджет, кредитні кошти ЄІБ
	11 260,0
	-
	-
	-
	-

	5.3.
	Модернізація насосного обладнання з заміною насосного агрегату Р=17кВт на насосний агрегат типу «Grundfos» 
на пікачувальних насосних станціях
	2018
	виконано
	кошти підприємства
	-
	192,0
	-
	192,0
	-

	Всього по розділу 5.
	837 620,0
	192,0
	-
	192,0
	-

	Розділ 6. Комунальна теплоенергетика

	6.1.
	Комплексна модернізація системи теплопостачання у місті
	2016–2021
	реалізація зупинена
	міський бюджет, кредитні кошти ЄІБ 
	1 886 700,0
	-
	-
	-
	-

	6.2.
	Реконструкція котельні по 
вул. Сергія Слісаренка, 3т 
з улаштуванням когенераційного обладнання
	2017–2018
	реалізація зупинена
	міський бюджет, кредитні кошти  НЕФКО, кошти підприємства
	20 520,0
	-
	-
	-
	-

	6.3.
	Реконструкція котельні по 
вул. Дальня, 22-а та інженерних мереж
	2017–2018
	реалізація зупинена
	міський бюджет, кредитні кошти НЕФКО, кошти підприємства
	22 800,0
	-
	-
	-
	-

	6.4.
	Відновлення зруйнованого ізоляційного покриття трубопроводів тепломереж міста
	2016–2020
	виконано
	кошти підприємства
	-
	3 623,37
	2 781,3
	193,67
	648,4

	Всього по розділу 6.
	1 930 020,0
	3 623,37
	2 781,3
	193,67
	648,4

	Розділ 7. Транспорт

	7.1.
	Адаптація стандартів палива 
та технологій його використання до європейських
	2016–2020
	в стадії реалізації
	приватні інвестиції
	-
	-
	-
	-
	-

	7.2.
	Впровадження GPS-навігації 
в громадському транспорті
	2017–2020
	в стадії реалізації
	міський бюджет
	-
	293,4
	205,7
	62,2
	25,5

	7.3.
	Придбання автобусів великого класу (автобусів більшої пасажиромісткості)
	2019–2020
	в стадії реалізації
	міський бюджет
	119 990,0
	-
	-
	-
	-

	7.4.
	Збільшення кількості трамваїв, які планується ввести 
в експлуатацію
	2016–2020
	в стадії реалізації
	міський бюджет
	31 920,0
	3 983,0
	1 799,9
	1 529,5
	653,6

	Всього по розділу 7.
	151 910,0
	4 276,4
	2 005,6
	1 591,7
	679,1

	Розділ 8. Інше

	8.1.
	Збільшення площі зелених насаджень у місті
	2016–2020
	в стадії реалізації
	міський бюджет
	17 100,0
	2 466,93
	1 128,00
	649,29
	689,64

	8.2.
	Система заходів, орієнтованих на зміну свідомості населення
	2016–2020
	в стадії реалізації
	міський бюджет
	1 430,0
	147,93
	88,01
	59,92
	-

	Всього по розділу 8.
	18 530,0
	2 614,86
	1 216,01
	709,21
	689,64

	Всього по місту
	4 455 950,0
	97 816,29
	40 546,23
	14 022,5
	65 907,56


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради












С.С.Колісніченко

